Ofício N° 032/23                      Natal (RN), 13 de março de 2023.

À

Luciana Daltro de Castro Pádua Bezerra

M.D. Controladora Geral do Estado - CONTROL

Centro Administrativo

Nesta

Senhora Secretária,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar as

seguintes informações detalhadas sobre o atual número de trabalhadores

terceirizados contratados pelo Governo do Estado do Rio Grande do Norte.

Custo Mensal, órgão de Lotação, Função e Salário.

Ressaltamos que nossa solicitação está baseada na Lei N° 12.527,

de 18/11/2011, conhecida como a Lei de Acesso à Informação.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO

Presidente

		2023-03-13T13:28:49-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420